PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 1736, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2016.

ALTERA PORTARIA 394/2016 DA
SERVIDORA FLÁVIA DOS
SANTOS TEIXEIRA

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO EM EXERCÍCIO, no uso das
atribuições que lhe confcrc a Lei Orgânica do Município, e em conformidade com o que
estabelece o art. 43 da Lei Municipal Complementar n° 003 de 05 de novembro de 2003,

ano dois mil e dezesseis (2016).

Registre-se e publique-se

Nicolê Patron Porto
Secretário de Administração

RESOLVE

Art. Io. Alterar Portaria n° 394/2016, para retificar lotação, o qual passará a ter a
seguinte redação:

“Art. Io. Prorrogar o período de cedência da servidora Flávia dos Santos
Teixeira, Professora, matricula 2626-3, 20 horas, para atuar como Assessora Administrativa
junto ao Administrativo da Superintendência da Educação Profissional - SUEPRO/SEDUC”

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dez^iove\l9) dias do mês de dezembro do

erreirà MartinsJosé Cláudi
Prefeito unicibal